HFLFIS
SORM

Engadin

Dokumentacja techniczna

Piece kominkowe

0328315081400



PL

Wstep

Dziekujemy serdecznie za zakupienie naszego wyrobu!

Opis urzgdzenia grzewczego zapoznaje szczegotowo z konstrukcjg, specyfikacjg techniczng i obstugg

urzadzenia grzewczego. Zalecamy doktadne zapoznanie sie z tymi danymi. Pomoze to unikngé ewentualnych

btedéw podczas wiasciwego montazu i obstugi.

Szczegdblowe warunki instalacji i obstugi mozna znalez¢ w Instrukcji ogdinej obstugi (czes¢ dostawy).

Uwagi w tekscie

Najwazniejsze sg uwagi oznaczone napisem OSTRZEZENIE. Uwagi oznaczone napisem OSTRZEZENIE
zwracajg uwage na powazne niebezpieczenstwo uszkodzenia urzadzenia grzewczego lub zranienia.

Uwaga oznaczona napisem Uwaga zwraca uwage na mozliwe uszkodzenie urzgdzenia grzewczego.

L]

Uwaga oznaczona napisem Wazne zwraca uwage na informacje wazne dla esztploatacji urzadzenia
grzewczego.

Uwaga jako taka zwraca uwage zupetnie ogdlnie na informacje wazne dla esztploatacji urzagdzenia
grzewczego.



Contents

1. Specyfikacja teChNICZNa ... 1
1.1. Odpowiedni opat, II0SE O ZASYPU .....ccueeeeeeeeeeeee et ens 1
2. OPIS tECRNICZNY ... 2
3. Lista czeSci zamiennyCh .................oco oo e 3
3.1. Rysunek esztplozyjny modelu (wariant Kamien) ...........ccooeererininininneeee e 3
3.2. Rysunek esztplozyjny modelu (wariant blacha) ...........ccoiiiinniii e, 4
G TR I = = T 1 PRSP 6
K I 1= = 1 ST 7
4. Schemat POIGCZEN ..o et 8

Contents

PL







1. Specyfikacja techniczna

Polana drewna

Uzyskana moc cieplna (100%) 6,9 kW

Moc cieplna znamionowa 6,3 kW

Sprawnos¢ energetyczna 80 %

Stezenie srednie CO przy 13% O, 875 mg/Nm3 557 mg/MJ
Stezenie srednie pytu przy 13% O, 24 mg/Nm3 16 mg/MJ
Stezenie srednie NOx przy 13% O, 120 mg/Nm3 82 mg/MJ
Stezenie Srednie OGC przy 13% O, 67 mg/Nm3 41 mg/MJ
Przeptyw masowy suchych spalin 5,89gls

Srednia temperatura spalin za kréécem odpr. spalin 327 °C

Minimalny cigg kominowy w kré¢cu odprowadzenia spalin 12 Pa

1.1. Odpowiedni opal, ilos¢é do zasypu

Opat:

Masztymalny wsad opatu

Polana drewna:

2 polana (maszt. 1,5 kg)

Dtugosé polena:

maszt. 33 cm

Brykiety drzewne (DIN51731):

Brykiety weglowe:

ﬂ Note

W razie ogrzewania szczapami drewna nalezy uzywac tylko drewna sktadowanego dwa lata o wilgotnosci

szczatkowej maszt. 17 %.

©
<
N
.9
=
<
3]
)
whd
3,
%)
S
X
=
S
0
@
o
(7p)




2. Opis techniczny

1114

Opis techniczny

IIiiII
-

468

521

262

R

121

7

)

1048

”W




3. Lista czesci zamiennych

3.1. Rysunek esztplozyjny modelu (wariant kamien)

9
3 /i

Lista czesci zamiennych

ﬂ
-



h

y

Lista czesci zamiennyc

r

3.2. Rysunek esztplozyjny modelu (wariant blacha)

22

<

AN

N\

|

-
Pozycja Nazwa llosé l:lufner
zamoéwieniowy
Rysunek esztplozyjny modelu

A1 Drzwiczki paleniska (komplet) 1 szt 0328315005350
A2 Regulator (komplet) 1 szt 0328315006560
B1 Zawias drzwiczek gorny (komplet) 1 szt 0328315005382
B2 Ciegto zamykajacy (komplet) 1 szt 0328315005375
B3 Zawias drzwiczek dolny (komplet) 1 szt 0328315005390
B4 Listwa dekoracyjna 1 szt 0328315006171
B5 Gardziel odprowadzenia spalin 150 1 szt 0328315005850
B5 Gardziel odprowadzenia spalin 130 1 szt 0328315005830
1 Tylna obudowa 1 szt 0328315096108
1a Obudowa 1 szt 0328315096109
2 Obudowa boczna lewa 1 szt 0328315016210
3 Obudowa boczna prawa 1 szt 0328315016200
4 Wieko 1 szt 0328315006150




5 Ptaszcz przewodu dymnego 1 szt 0328315006123

6 Ostona gorna 1 szt 0328315005040

7 Uchwyt szamota 2 szt 0328315005581

8 Przegroda 1 szt 0328315005021
9 Popielnik 1 szt 0328315005600
10 Ekranowanie 1 szt 0328315005080
1" Ostona dolna 20x390x270 1 szt 0328315005521
12 Oktadzina paleniska lewa 30x300x415 1 szt 0328315005503
13 Okfadzina paleniska prawa 30x300x415 1 szt 0328315005502
14 Ruszt 1 szt 0002020225000
14a Szamot przedny, tylny 2 szt 0328315005544
14b Szamot lewy, prawy 2 szt 0328315005545
15 Oktadzina paleniska tylna 30x390x320 1 szt 0328315005501
16 Oktadzina boczna/Speckstein 2 szt 0328315016221
16 Okfadzina boczna/Woodstone 2 szt 0328315066221
17 Podktadowa blacha 2 szt 0328315016273
18 Zaczepka 2 szt 0328315016272
19 Ptyta kierowanie 1 szt 0328315092500
20 Czujnik temperatury pomieszczenia 1 szt 0089500390005
21 Czujnik temperatury spalin 1 szt 0424717005095
22 Obudowa boczna lewa 1 szt 0328315006190
23 Obudowa boczna prawa 1 szt 0328315006180
— Kabel zasilajgcy 1 szt 0328315097512

h

V4

SCl zamiennyc

g
N
3]
©
i
IQ
—




h

y

SCl zamiennycC

Lista cze

>

-_—

»
&00

P

r

3.3. Detail A1

24 ) 26 \\
R
\
\ Q

Pozycja Nazwa llosé l:lur_ner_'
zamoéwieniowy
Detail A1

A1.1 Dzwigniowe zamkniecie drzwiczek pal. 1 szt 0328315005370
A1.2. Mat. tgczacy dzwigniowe zamkniecie — set 1 szt 0328315005371
A1.3. Uchwyt szyby — set 1 szt 0328315005311
A1.4. Uchwyt sprezyny — set 1 szt 0335015005319
24 Drzwiczki paleniska 1 szt 0328315005392
25 Sznur uszczelniajgcy szyby 10x4 mm 1800 mm 0040210040005
26 Szyba Zzaroodporna (4x320x438) 1 szt 0329715005306
27 Sznur uszczelniajgecy drzwi 11 mm 2600 mm 0040300110005




3.4. Detail A2

37 42 39 28

Pozycja Nazwa llosé
Detail A2
28 Rekojesc¢ regulatora 1 szt
29 Kotek walcowy M8x100 DIN7979 2 szt
30 Uchwyt 1 szt
31 Sruba M6x75 DIN933 1 szt
32 Sruba M6x80 DIN931 1 szt
33 O-ring D6x3 FPM75 2 szt
34 Sruba M5x16 DIN933 2 szt
35 Sruba z kotnierzem M8x16 DIN6921 2 szt
36 Nakretka M6 DIN934 1 szt
37 Nakretka M6 DIN980V 2 szt
38 Podktadka M6 DIN9021 1 szt
39 Sprezyna naciskowa D8,7x12 1 szt
40 Piyta regulatora 1 szt
41 Podkiadka M12 DIN137B 1 szt
42 Podkiadka M6 DIN9021A 2 szt
43 Tuleja silikonowa 1 szt
44 Tuleja 1 szt

h

V4

SCl zamiennyc

o
N
3]
©

i

IQ

—




Schemat potaczen

-

4. Schemat potaczen

7~ 7~
| | | 1
L | ] | | T, -
s e,
WLAN
[=Fs
24V DC
—.|1 2|3 4 —
b St
) == I I I ()
o A\
%
S| E
=
1 zielony
Czujnik temperatury spalin:
2 biaty
3 czarny
Czujnik temperatury pomieszczenia:
4 biaty
24V DC: Wtyczka




	1. Specyfikacja techniczna 
	1.1. Odpowiedni opał, ilość do zasypu 

	2. Opis techniczny 
	3. Lista części zamiennych 
	3.1. Rysunek esztplozyjny modelu (wariant kamień) 
	3.2. Rysunek esztplozyjny modelu (wariant blacha) 
	3.3. Detail A1 
	3.4. Detail A2 

	4. Schemat połączeń 

